11. PARECER CONTÁBIL

	PARECER CONTÁBIL

	Entidade Parceira:

	 Termo de Compromisso nº

	Nome do Projeto:

	PARECER

Declaro, para os devidos fins, que os recursos aportados no instrumento acima referido foram utilizados nos objetivos propostos no Termo de Compromisso e na execução do Plano de Trabalho de acordo com as despesas previstas.

	DECLARAÇÃO DE GUARDA DOS DOCUMENTOS CONTÁBEIS

	DECLARAÇÃO

Declaro, para os devidos fins de direito, que os documentos comprobatórios das despesas referentes à prestação de contas do Projeto XXXXXXXXXXXXXXX, encontram-se guardados, arquivados e em boa conservação, identificados e à disposição da Secretaria e Desenvolvimento Social - SEDES, CAGE SECCIONAL e Tribunal de Contas do Estado - TCE.

	Responsável Legal da Entidade
	Contador Responsável

	Nome:

	Nome:

	Local/Data:

	Nº CRC:

____________________
Assinatura e Carimbo da Entidade

	Local/Data:

__________________________________
Assinatura e/ou Carimbo e CRC